
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2017 року             м. Ужгород    № 604 
 

Про передачу об’єкта 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи звернення гр. Логойди М.Ф. від 

04.11.16р. 

  

                                   міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 

громади м. Ужгород газопровід по вул. Маргітича, 19  довжиною 75 м/п, 

діаметром  поліетиленових труб 32 мм та вартістю 16964, 25 грн. 

2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) безоплатно 

передати мережі у господарське відання ПАТ “Закарпатгаз”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

                                                   

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

               

 

 


